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1 3180400419509 นายรัตนากร  เกษเสม จางเหมาบริการ 6,000.00                       001/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

2 1180200044432 นายภูษิต  วัดทัพ จางเหมาบริการ 9,500.00                      116/2562 ลว 28 ก.ย.61 1

3 3629900115448 นายชมชัย  วาริชา จางเหมาบริการ 6,000.00                      115/2562 ลว 28 ก.ย.61 1

4 3180400124118 นางราตรี  วงศแกว จางเหมาบริการ 6,100.00                      004/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

5 1170600022584 นายศักดา  ขุนเทพ จางเหมาบริการ 6,700.00                      007/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

6 1180400035372 นายศุภกิจ  ศึกษากิจ จางเหมาบริการ 6,000.00                      002/2562 ลว1 ต.ค.61 1

7 3180400169375 นายวิเชียร  พรมไพร จางเหมาบริการ 6,000.00                      119/2562 ลว 28 ก.ย.61 1

8 3180400146138 นายสัมฤทธิ์  อองละออ จางเหมาบริการ 6,100.00                      005/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

9 3180400172201 นางมาลี  จรรยา จางเหมาบริการ 6,700.00                      118/2562 ลว 28 ก.ย.61 1

10 1189900067506 นายภานุพงศ  จรรยา จางเหมาบริการ 6,800.00                      008/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

11 1450700172984 นางวริดา  สุขมาก จางเหมาบริการ 6,800.00                      117/2562 ลว 28 ก.ย.61 1

12 3140600231546 น.ส.พัชรี  จันยมิตรี จางเหมาบริการ 7,100.00                      1/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

13 1170600122287 น.ส.ปทุมรัตน  หรั่งเพ็ช จางเหมาบริการ 7,100.00                      2/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

14 3180400452611 นางมยุรี  สงเคราะห จางเหมาบริการ 7,200.00                      009/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

15 3180400454231 นายยุทธชัย  จมั่น จางเหมาบริการ 6,200.00                      006/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

16 1170600090849 รานวังหิน อิงคเจ็ท คาจางทําปาย 390.00                         3/2562 ลว 3 ต.ค. 61 1

17 3180400486338 นางผองแผว ชางพาลี คาพวงมาลาดอกไมสด 1,000.00                      3/2562 ลว 10 ต.ค.61 1

18 118040000753 รานสตางคมีเดีย คาจงทําปาย 450.00                         010/2562 ลว 9 ต.ค.61 1

19 3180100071850 นางถวิล  สําอาง คาวัสดุการเกษตร 2,600.00                      3/2562 ลว 16 ต.ค.61 1

20 4189900001364 รานคลีนิคพิมพดีด คาจางถายเอกสาร 2,150.00                      2/2562 ลว 4 ต.ค.61 1

20 3180400419509 นายรัตนากร  เกษเสม จางเหมาบริการ 6,000.00                       0011/2562 ลว 1 พ.ย.61 1

21 1180200044432 นายภูษิต  วัดทัพ จางเหมาบริการ 9,500.00                      8/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

21 3629900115448 นายชมชัย  วาริชา จางเหมาบริการ 6,000.00                      9/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

22 3180400124118 นางราตรี  วงศแกว จางเหมาบริการ 6,100.00                      7/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

22 1170600022584 นายศักดา  ขุนเทพ จางเหมาบริการ 6,700.00                      015/2562 ลว 1 พ.ย.61 1
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23 1180400035372 นายศุภกิจ  ศึกษากิจ จางเหมาบริการ 6,000.00                      012/2562 ลว 1 พ.ย.61 1

23 3180400169375 นายวิเชียร  พรมไพร จางเหมาบริการ 6,000.00                      11/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

24 5180400020351 นางวารินทร สิงหา จางเหมาบริการ 6,000.00                      12/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

24 3180400146138 นายสัมฤทธิ์  อองละออ จางเหมาบริการ 6,100.00                      10/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

25 1170600145759 นายจักรพงษ หนูเถื่อน จางเหมาบริการ 6,000.00                      113/2562 ลว 1 พ.ย.61 1

25 1189900067506 นายภานุพงศ  จรรยา จางเหมาบริการ 6,800.00                      016/2562 ลว 1 พ.ย.61 1

26 1450700172984 นางวริดา  สุขมาก จางเหมาบริการ 6,800.00                      5/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

26 3140600231546 น.ส.พัชรี  จันยมิตรี จางเหมาบริการ 7,100.00                      4/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

27 1170600122287 น.ส.ปทุมรัตน  หรั่งเพ็ช จางเหมาบริการ 7,100.00                      3/2562 ลว 31 ต.ค.61 1

27 3180400452611 นางมยุรี  สงเคราะห จางเหมาบริการ 7,200.00                      017/2562 ลว 1 พ.ย.61 1

28 3180400454231 นายยุทธชัย  จมั่น จางเหมาบริการ 6,200.00                      014/2562 ลว 1 พ.ย.61 1

28 1570900072095 นางสาวณัฐพร โตใจ คาจางเหมาทําอาหาร 1,150.00                      7/2562 ลว 26 ต.ค.61 1

29 1570900072095 นางสาวณัฐพร โตใจ คาจางเหมาทําอาหาร 2,320.00                      1/2562 ลว 30 ต.ค.61 1

29 0183522000012 หจก.ไทยเสรีบริการ คาน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,647.05                      2/2562 ลว 1 ต.ค.61 1

30 3180400156206 นางสาวอํานวย บุญแตม คาน้ําดื่ม 300.00                         115/2561 ลว 28 ก.ย.61 1

30 3180400134512 นายเจษฎา ตันติเสรีรัตน คาน้ําแข็ง 735.00                         116/2561 ลว 28 ก.ย.61 1

31 0992003294106 รานทัศนีย คาหนังสือพิมพ 1,870.00                      117/2561 ลว 28 ก.ย.61 1

31 3180100539169 มารดาคมพิวเตอร คาจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 24,900.00                    8/2562 ลว 14 พ.ย.61 2

32 3180100539169 มารดาคมพิวเตอร คาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร 8,225.00                      018/2562 ลว 5 พ.ย.61 2

32 3180600465423 นายชุมพล  อยูแกว คาซอมไซเรน 500.00                         13/2562 ลว 12 พ.ย.61 1

33 3180100345399 ราน นกยูคา คาไมยูคาและตะปู 650.00                         15/2562 ลว 16 พ.ย.61 1

33 3801100303526 โจ เขียนศิลป คาปายไวนิล 450.00                         14/2562 ลว 16 พ.ย.61 1

34 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 7,782.00                      9/2562 ลว 14 พ.ย.61 2

34 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 9,178.00                      002/2562 ลว 20 พ.ย.61 2

35 3180100433018 แสงอาทิตย คาจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร 960.00                         10/2562 ลว 14 พ.ย.61 1
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35 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุงานบานงานครัว 2,675.00                      7/2562 ลว 14 พ.ย.61 2

36 0183515000053 หจก.เขื่อนเจาพระยาคาไม คาจดซื้อวัสดุกอสราง 3,520.00                      11/2562 ลว 14 พ.ย.61 2

36 3180400419509 นายรัตนากร  เกษเสม จางเหมาบริการ 6,000.00                       019/2562 ลว 2 ธ.ค. 61 1

37 1180200044432 นายภูษิต  วัดทัพ จางเหมาบริการ 9,500.00                       17/2562 ลว 27 พ.ย.61 1

37 3629900115448 นายชมชัย  วาริชา จางเหมาบริการ 6,000.00                      16/2562 ลว 27 พ.ย.61 1

38 3180400124118 นางราตรี  วงศแกว จางเหมาบริการ 6,100.00                      20/2562 ลว 27 พ.ย.61 1

38 1170600022584 นายศักดา  ขุนเทพ จางเหมาบริการ 6,700.00                      023/2562 ลว  2 ธ.ค. 61 1

39 1180400035372 นายศุภกิจ  ศึกษากิจ จางเหมาบริการ 6,000.00                      020/2562 ลว  2 ธ.ค. 61 1

39 3180400169375 นายวิเชียร  พรมไพร จางเหมาบริการ 6,000.00                      18/2562 ลว 27 พ.ย.61 1

40 5180400020351 นางวารินทร สิงหา จางเหมาบริการ 6,000.00                      19/2562 ลว 27 พ.ย.61 1

40 3180400145719 นายสมเกียรติ โมรา จางเหมาบริการ 7,000.00                      22/2562 ลว 27 พ.ย.61 1

41 3180400146138 นายสัมฤทธิ์  อองละออ จางเหมาบริการ 6,100.00                      21/2562 ลว 27 พ.ย.61 1

41 1170600145759 นายจักรพงษ หนูเถื่อน จางเหมาบริการ 6,000.00                      021/2562 ลว  2 ธ.ค. 61 1

42 1189900067506 นายภานุพงศ  จรรยา จางเหมาบริการ 6,800.00                      024/2562 ลว  2 ธ.ค. 61 1

42 1450700172984 นางวริดา  สุขมาก จางเหมาบริการ 6,800.00                      8/2562 ลว 29 พ.ย.61 1

43 3140600231546 น.ส.พัชรี  จันยมิตรี จางเหมาบริการ 7,100.00                      6/2562 ลว 29 พ.ย.61 1

43 1170600122287 น.ส.ปทุมรัตน  หรั่งเพ็ช จางเหมาบริการ 7,100.00                      7/2562 ลว 29 พ.ย.61 1

44 3180400452611 นางมยุรี  สงเคราะห จางเหมาบริการ 7,200.00                      025/2562 ลว  2 ธ.ค. 61 1

44 3180400454231 นายยุทธชัย  จมั่น จางเหมาบริการ 6,200.00                      022/2562 ลว  2 ธ.ค. 61 1

45 3180100539169 มาดาคอพิวเตอร คาวัสดุคอมพิวเตอร 26,000.00                    003/2562 ลว. 20 พ.ย.61 2

45 0183515000053 หจก.เขื่อนเจาพระยาคาไม คาวัสดุกอสราง 585.00                         10/2562 ลว. 26 พ.ย.61 2

46 3180400156206 น.สอํานวย บุญแตม คาน้ําดื่ม 350.00                         1/2562 ลว. 31 ต.ค.61 2

46 0992003294106 รานทัศนีย คาหนังสือพิมพ 1,860.00                      3/2562 ลว. 31 ต.ค.61 2

47 3180400134512 นายเจษฎา ตันติเสรีรัตน คาน้ําแข็ง 770.00                         2/2562 ลว. 31 ต.ค.61 2

47 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 1,533.00                      9/256 ลว. 23 พ.ย.61 2
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48 3180100433018 แสงอาทิตย คาพานพุม 1,800.00                      12/256 ลว. 30 พ.ย.61 2

48 3801100303526 โจเขียนศิลป คาปายไวนิล 450.00                         15/2562 ลว. 23 พ.ย.61 2

49 118040000753 สตางคมีเดีย คาปายไวนิล 1,820.00                      25/2562 ลว. 6 ธ.ค.61 2

49 1570900072095 นางสาวณัฐพร โตใจ คาจางทําอาหารและเครื่องดื่ม 11,250.00                    27/2561 ลว. พ.ย.61 2

50 3180100539169 มารดาคอมพิวเตอร คาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร 9,325.00                      2/2561 ลว. 3 ธ.ค.61 2

50 3609700153583 รานศิพรคาผา คาซื้อออแกน 4,800.00                      19/2561 ลว. 6 ธ.ค.61 2

51 3180400486338 นางผองแผว ชางพาลี คาจัดดอกไม 1,750.00                      24/2561 ลว. 6 ธ.ค.61 2

51 3180400486338 นางผองแผว ชางพาลี คาจัดสถานที่ 1,350.00                      23/2561 ลว. 30 พ.ย.61 2

52 0183522000012 ไทยเสรีบริการ คาน้ํามันเชื่อเพลิงและหลอลื่น 14,191.30                    04/2562 ลว. 30 พ.ย.61 1

รวมทั้งสิ้น 469,786.35                 
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